Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO REDONDO-SC

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025

A Banca Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescência da PREFEITURA MUNICIPAL DE

POUSO REDONDO-SC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar, em

ordem alfabética, da Prova de Títulos.

IMPORTANTE:   OS PRAZOS PARA OS RECURSOS REFERENTES ÀS PROVAS DE TÍTULOS

SERÃO NOS DIAS 29 E 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

Professor de Anos Iniciais Ensino Fundamental Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 11057  AUREA ALVES DE CAMPOS 0,00 Ausente

 12166  BARBARA PEREIRA 0,00 Ausente

 10155  BEATRIZ CRISTINA TRENTINI NEGHERBON 1,00 Presente

 11405  CARMELITA DO CARMO DE OLIVEIRA 0,00 Ausente

 10417  CAROLINE CIPRIANI 1,00 Presente

 11379  CLEIDIVANI DEMARCH DE SOUZA 0,00 Ausente

 11459  CRISTIANE POTTMAIER 0,00 Ausente

 10829  DAIANE DE OLIVEIRA MOTA 0,00 Ausente

 12119  DÉBORA LUCIA ESSER FERREIRA 1,00 Presente

 12249  ELFI BAUCHSPIESS 0,00 Ausente

 12116  FABIANA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 1,00 Presente

 10944  FABIANA FERNANDES GONCALVES 0,00 Ausente

 11037  IRANI MIRANDA 0,00 Ausente

 10835  IZABEL CRISTINA CORDEIRO RAFAEL 0,00 Ausente

 12149  JANAINA ROSA LOURENCO 0,00 Ausente

 12186  JEOVANY PEREIRA DOS SANTOS MELO 0,00 Ausente

 12173  JUCIARA SANTOS HOEFLING DE OLIVEIRA 0,00 Ausente

 10332  LEANDRO DE ANDRADE 0,00 Ausente

 10331  LEONARDO DE ANDRADE 0,00 Ausente

 11296  LUIZA ALTINO DE FRANÇA 0,00 Ausente

 10832  MARIA IRACY JOMES 0,00 Ausente

 12226  MARILENE BARROS DE MORAIS LUZ 0,00 Ausente

 10910  MARISE WUERGES 0,00 Ausente

 11256  MAYARA DOS SANTOS 1,00 Presente

 10102  MONARA VENTURA 0,00 Ausente

 10970  OTALICY JANAÍNA GOMES COELHO 0,00 Ausente

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

 12255  PAMELA SUELLEN CASTELLAIN DA SILVA 1,00 Presente

 12263  QUEILA MARIA  FERNANDES AGUSTINI 0,00 Ausente

 12154  ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 0,00 Ausente

 12214  SABRINA LEMOS RIBEIRO 1,00 Presente

 12227  THAYNA CANANI DELFES 0,00 Ausente

Professor de Arte- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 10082  BEATRIZ MAXIMIANO 0,00 Ausente

 12256  CARLOS EDUARDO VENTURI 0,00 Ausente

 10533  JULIANA DA SILVA PORTO MATIAS 0,00 Ausente

Professor de Ciências- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 11372  ABEL SANTOS FILHO 0,00 Ausente

 10168  THIAGO BORGES 0,00 Ausente

Professor de Educação Física- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 12232  FERNANDA APARECIDA ROSA 0,00 Ausente

 10085  FLAVIO RODRIGUES 0,00 Ausente

 10660  LEANDRO SCHNEIDER 0,00 Ausente

 12152  LUCAS STRINGARI HANG 0,00 Ausente

 10468  MARISTELA GONÇALVES DE GOIS 0,00 Ausente

 12109  YASMIN ESSER MARQUEZ 0,00 Ausente

Professor de Educação Infantil- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 12239  ALEXSSANDRA SABEL FARIAS 0,00 Ausente

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

 12189  ANA PAULA ARRUDA 0,00 Ausente

 10671  ANDREIA ANTUNES SCHLEDER 0,00 Ausente

 12206  ANDRESSA LEANDRA VENTURI 0,00 Ausente

 12202  ANGÉLICA APARECIDA JESUINO SARDO 1,00 Presente

 10051  BARBARA GABRIELA DE ANDRADE 1,00 Presente

 11363  CAMILA PRIMO LEONARDO 0,00 Ausente

 10632  CLAUDIA REGINA NEUMANN 0,00 Ausente

 11380  CLEIDIVANI DEMARCH DE SOUZA 0,00 Ausente

 10358  CRISLAINE BENVENUTTI 1,00 Presente

 12244  CRISTIANE DE FARIAS 0,00 Ausente

 12176  DANIELA STRINGARI 0,00 Ausente

 11437  DIÉSSICA MUNIZ PEREIRA 1,00 Presente

 11457  EDINA SALETE RIBEIRO DE ALMEIDA 0,00 Ausente

 11373  EDUARDA TAUANA SENEM MARTINS 1,00 Presente

 11362  ELIANE DE ALMEIDA DE FARIAS 1,00 Presente

 10622  ELIZABETE LUNELLI KILL 1,00 Presente

 11022  ELSA HELENA REIF 1,00 Presente

 11685  FERNANDA APARECIDA DE SOUSA 0,00 Presente

 10695  FRANCIANE POPENGA DE BORBA 0,00 Ausente

 10898  GERUSA APARECIDA MARODIN 0,00 Ausente

 11038  IRANI MIRANDA 0,00 Ausente

 10925  ISABEL ANDRADE TRISTAO 0,00 Ausente

 12241  JANAINA ISRAEL 1,00 Presente

 12233  JAQUELINE BÜCHLING 1,00 Presente

 10589  JEICE TATIANA MOIK ZANELLA 1,00 Presente

 10997  JESSICA CAROLINA CORREIA DE NEGREIRO

RODRIGUES

0,00 Ausente

 10954  JOICE LEVANDOWSKI 1,00 Presente

 12266  KARINE ESSER SACHETTI 0,00 Ausente

 10856  KLEUZA BILK TIVES DE MACEDO 1,00 Presente

 12143  LARISSA RIBEIRO 0,00 Ausente

 11312  LENICE RIBEIRO 0,00 Ausente

 11448  LETICIA DANIELI RIBEIRO BUSS 1,00 Presente

 10055  LINDACIR APARECIDA BORGES 1,00 Presente

 11252  LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS DA COSTA 1,00 Presente

 12250  MAILANA ROSA IZIDIO SCHUSSLER 1,00 Presente

 12108  MARA DOS SANTOS DE SOUZA PEREIRA 0,00 Ausente

 12207  MARCIA REGINA DA SILVA 0,00 Ausente

 12136  MARIA CLAUDETE DA ROSA BENTO 0,00 Ausente

 10488  MARIA EDUARDA GUESSER BINI 0,00 Ausente

 10869  MARIA EDUARDA SILVA FRONZA 0,00 Ausente

 10081  MARIA OTILIA MORAIS KLERING 1,00 Presente

 12120  MARIANA MACEDO DA SILVA DA ROSA 0,00 Ausente

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

 10074  MARINA FRANCO DOS SANTOS 0,00 Ausente

 11047  MARLI VASSELAI 0,00 Ausente

 10789  MICHELE DE SOUZA SULIDARIO 0,00 Ausente

 10473  MILENA CRISTINA BRAGA 0,00 Ausente

 10096  MORGANA RIBEIRO 0,00 Ausente

 12182  NAYARA DELOURDES QUADRA 0,00 Ausente

 11221  NOELI GOES ALVES 0,00 Ausente

 10323  PATRÍCIA ORTIZ 0,00 Ausente

 10095  ROSENILDES SCHULTZ 0,00 Ausente

 10968  SAMANTA DIATRINE JAEGER STANGE 0,00 Ausente

 11698  SAMARA PEREIRA 0,00 Ausente

 11281  SANDRA CRISTINA SEVEGNANI KRUGER 1,00 Presente

 10978  SILMARA FERREIRA MARTINS 1,00 Presente

 12145  SIRLENE MOIK 0,00 Ausente

 12024  TAINARA PARIS OTTO 0,00 Ausente

 10936  TAINARA WOLCKER EZIDIO 0,00 Ausente

 12157  TAMIRES FERNANDES HOPPE 0,00 Ausente

 11042  VIVIANE APOLINARIO 1,00 Presente

Professor de Geografia- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 10562  ADRIANE DÖRNER ALMEIDA 0,00 Ausente

 12165  ELOIZA TORMEN 0,00 Ausente

 12219  GUSTAVO BASQUIROTTI 1,00 Presente

 11529  VALMIR DOS SANTOS 3,00 Presente

Professor de História- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 10786  ARIANI MARTINS VARELA 0,00 Ausente

 11065  CLAUDENIR SUTIL DE OLIVEIRA 0,00 Ausente

 10278  EDNA DE ANDRADE 0,00 Ausente

 10501  FERNANDO MOACIR RIZZI 1,00 Presente

 10369  KARINA MICHELS 0,00 Ausente

 12203  THAIS ENGEL OLIVEIRA 0,00 Ausente

Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11
Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

Professor de Matemática- Habilitado

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 10545  SIRLEI FRUZINDA WAGNER 0,00 Ausente

Psicólogo

NÍVEL SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO Títulos Títulos(Presença)

 10313  DIANA APARECIDA PEREIRA 0,00 Ausente

 12005  GIORGIA BACCI DE ARAUJO 0,00 Ausente

 10797  IZABELA DE SOUZA DO NASCIMENTO 0,00 Ausente

 11273  JENNIFER CAMILA DA SILVA 0,00 Ausente

 10117  NÁGUILA LAINY OLIVEIRA SANTOS 0,00 Ausente

 10604  RODRIGO FERRARI 0,00 Ausente

 10554  SUELEN REGUEIRA 0,00 Ausente

Pouso Redondo, 29 de dezembro de 2025.

Everton Alves Lopes
Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos